nēt̄ debitā eruditōez. s. ad exercitā honesta neociari habeat. et maxime tenet̄ eos erudire i bis q̄ pertinet ad salutē. et assūfacere eos ad diuinā. s. ad missam audiēdā. p̄fessionē faciēdā. ad orōes r̄t. nō ad tabnas vel choreas. Unū Aug^r. de p̄se. di. iij. c. Vos an̄ oia inq̄ tā viros q̄ m̄lieres q̄ filios i baptismo suscipit. moneo vt vos cognoscatis fideiūssores extitisse. p̄ illis. ideo sp̄ eos admonete ve caſtītē custodiāt. iusticiā diligāt. casūt̄ ricate teneat. ante oia symbolū et orōem dñicāz vos ip̄i tenete et illos docete. hec ille. Ultimo res tenet̄ eis salubrē rep̄ et vite ordinarōez. s. vt res iuste acq̄sitas relinquent illis i testamēto. qz p̄ re iuste r̄t penates q̄ filiū succedētes et scient tenētes dānānt. ar. de v̄suris. c. Lū tu. et ca. Tua nos Itētia ve filias suas nō tradat nuptiū tali q̄ i iuste res acqrat. s. furto latrocino v̄l v̄sur̄. alaſ piculo exponet̄. E Exemplū ad p̄missa ponit qdā doctor dī. q̄ penates sunt duplices. qdāz boni. qdā mali. Boni significant p̄ colubas q̄ ſna pura colligūt et pullus suis in nutrimentū defert. Sic boni penates bona docimēta et exēpla et res iustas filiis tradūt. mali aut̄ penates significant p̄ ciconia q̄ vescit serpētib^r et imundis. et rāle esca defert pullus suis. Sic et isti mala exēpla et male acq̄sita dant filiis ad illoz dānātōez et suā ampliorē i inferno pena. vbi. s. de p̄te ip̄o p̄grūt filiū. qm̄ p̄filiū sunt dānāt et ecōuerso. ve scribit Eccli. xl. Rogem^r ergo dñm ieuū xp̄m ve dē nobis r̄t.

De eadē dñica siue etiā in octaua ep̄iphanie applicādūs sermo. iij. s. de baptismo xp̄i ac nō

Ic est iesus qui

b baptisat i sp̄ūstō. Verba ista scribūt Joh. i. et i euāngelio hōdierne octauac. Que qdēscrit̄ Jobes baptista locut̄ ēferēs testimoniū de xp̄i būanitate vera et dīnitāte. Ut ei hōdiernū dīc euāngelū. xp̄s dñs venit ad iobes q̄ baptisabat i iordanē. quē vidēs iobes ait. Ecce agnus dei ecce q̄ tollit p̄cā m̄di. et sic testimonium p̄hibuit de ei^r v̄a būanicatē in q̄ rāz agn^r i lege sic tpe imolād^r erat i cruce. et tñ p̄ b sacrificiū tollebat p̄cā m̄di tanq̄ ver^r de^r. cui^r p̄prium est p̄cā tollere remittēdo. et h̄ testimonium p̄firmādo dīrit. Qui misit me baptisare in aq̄ ille mibi dīxit. Sup̄ quē videris sp̄m descedētē et manētē sup̄ cū hic ē q̄ baptizat in sp̄ūstō. et subdit. Et ego vidi i testimonium p̄hibui qz hic ē filius dei. Nec et plura i euāngelio. Et qm̄ sc̄rā ecclia his dībus et p̄cipue i octaua ista agit festū de baptismo xp̄i sic sonat officiū et euāngeliū. Idcirco de ip̄o baptismo in b̄mōe tria mysteria notem^r.